

TÜRKİYE BİSİKLET FEDERASYONU COVID-19 YARIŞ ÖNLEMLERİ PROTOKOLÜ

1-Covid19 tedbirleri kapsamında tüm sporcuların yarıştan 72 saat önce yapılmış PCR test sonucuyla yarışa gelmesi ve teknik toplantıda ibraz etmesi gerekmektedir. Takımların antrenörleri veya idarecileri ekte verilmiş "Covid Vaka Sorgulama Kılavuzu"ndaki adımları sporcularına okutmaları ve varsa gereken tedbirleri almalıdır. Test sonuçları E-Devlet çıktısı şeklinde ve kare kod ile teyit edilebilir olmalıdır.

2-Tüm ekipler (İdareci-Antrenör-Sporcu-Şoför-Mekanisyen), federasyon yetkilileri, görev alacak hakemlere ait aktif HES kodları olmalı ve HES kodlarını kafiye listesi olarak yarış komiserine teknik toplantıda ibraz etmek zorundadır.

3-Start-finiş bölgesinde fotoğraf çekimi, röportaj, toplantı vb. sebeplerle sporcuların bir araya gelmesine izin verilmeyecektir. Start-finiş bölgesinde maskesiz kimse dolaşmayacaktır. Maskelerin atılması için çok sayıda kapaklı çöp kovaları bulundurulacaktır. Dezenfektan şişe veya pompaları start-finiş bölgesinde muhtelif yerlere konmalıdır.

4- Ekiplerde 65 yaş üstü kişilerin görevlendirilmemesi ve yarışma alanına alınmaması sağlanmalıdır. Start-finiş bölgesinde anonslar ile maske-mesafe-hijyen sürekli hatırlatılmalıdır.

5-Start öncesi tüm sporcu ve görevlilerin portatif-temassız cihaz ile ateş ölçümü yapılması için en az 2 sağlık personelinin olduğu bir kontrol noktası oluşturulması gereklidir. Ateşi 37,8 °C ve üzerinde olanlar yarışa ve etkinlik alanına alınmayacaktır.

6- Teknik toplantıya kulüp sporcuları kesinlikle alınmayacak, ferdi sporcularda ise ili temsilen listeyi getiren sadece 1 sporcu lisansları teslim ederek kayıt yaptıracaktır.

7-Takımların (Yıldız A-B ve Genç Erkek) yarışacak sporcularının maksimum 4 sporcuyla sınırlandırılması zorunludur.

8-Teknik toplantı salonunun yatay-dikey ve çapraz olarak en az 1.50 m mesafeli oturma düzeni oluşturulması için yarış direktörünün bilgilendirilmesi zorunludur.

9-Finiş noktasında sporcu ve görevlilerle vatandaşın temasının engellenmesi için uygun bariyer düzeni oluşturulması zorunludur. Hakem masasına ilgili görevliler dışında kimse sokulmayacaktır.

10-Sporcuların ısınma ve start anına kadar mutlak maskeyle hareket etmelerinin sağlanması zorunludur. Uymayan kafiye cezai prosedür uygulanacaktır. Sporcuların ısınma bölgesi start-finiş alanından uzak olmalıdır.

11-Yarışmalarda bulunacak kulüplerde, yerel görevlilerde ve federasyon görevlilerinde kronik rahatsızlığı olanların araştırılması ve bu kişilerin hiçbir şekilde yarışmalara alınmaması sağlanmalıdır.

12-Yarıřta beslenme noktası olacaksa yerleřim yerlerinden uzakta, seyirci teması olmayacağı izole bir alan seçilmelidir. Finiř çizgisini geen sporcu alandan uzakta duracak, mümkünse hemen oteline yönlendirilecektir.

13-Ödöl töreni de sosyal mesafe ve genel tedbir kurallarını bozmayacak yerde ve düzende icra edilecektir.

14-Kurallara uymayanlar hakkında tutanak tutulacak ve yasal iřlem uygulanacaktır.